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Liittyminen Sarastian yhteishankintaan Leikkikenttävälineet, puistokalusteet sekä 
vuositarkastukset 2026 552959   
  
Yleistä yhteishankintoihin liittymisestä   

  
Yhteishankintayksiköiden kilpailutukset keskittyvät 
suurivolyymisiin yhteishankintoihin, joissa paikallinen tarjonta on 
usein vähäistä. Yhteishankintasopimuksilla saavutetaan 
huomattavaa etua hintasäästöinä sekä prosessihyötynä. 
Keskitettyjen hankintojen osalta arvioidaan aina eri   
hankintamuotojen (oma, yhteishankintayksikkö, yhteishankinta) 
tarkoituksenmukaisuutta. Päätökseen vaikuttavia seikkoja ovat 
hankinnan volyymi, resurssitarve, toimittajakenttä, paikallinen   
tarjonta ja hankinnan strateginen merkittävyys. Mäntsälän kunnan 
hankinnoissa käytetään soveltuvin osin yhteishankintayksiköiden 
hankintasopimuksia muun muassa tavara- ja palveluhankinnoissa, 
joissa ei ole riittävästi paikallista tarjontaa ja joissa kunta hyötyy 
yhteistyön tuottamasta volyymiedusta.  

  
Hankinnan kohde  

  
Hankinnan kohteena ovat esimerkiksi erilaiset monitoimitelineet, 
verkkokiipeilylaitteet, keinumistelineet, penkit, polkupyörätelineet 
ja roska-astiat. Leikkikenttävälineiden vuositarkastuksiin kuuluvat 
leikkikenttien, lähiliikuntapaikkojen, liikuntapaikkojen ja 
skeittipaikkojen turvatarkastukset. Hankinta on suunniteltu 
jaettavaksi osiin. Suunnitellut osakokonaisuudet:   
  
1. Leikkikenttävälineet   
2. Puistokalusteet   
3. Vuositarkastukset.  
  
Kilpailutus toteutetaan avoimena menettelynä, jonka perusteella 
jokaiseen osakokonaisuuteen valittaisiin enintään viisi (5) 
sopimustoimittajaa. Puitejärjestelyn sopimuskausi on 
määräaikainen neljä (4) vuotta.  
  
Tarjouspyyntö julkaistaan arviolta maaliskuussa 2026 ja 
sopimuksen on tarkoitus astua voimaan kesäkuussa 2026. 
Yhteishankinnan laatuvaatimuksiin ja vertailuperusteiden 
painoarvoihin vaikuttamiseksi sekä hankintavolyymin 
varaamiseksi ja kilpailutettavan hankintasopimuksen 
hyödyntämiseksi sitoutuminen viimeistään tammikuun 2026 
loppuun mennessä.   
  
Kilpailutuksen valintaperusteena on kokonaistaloudellinen 
edullisuus, vertailuperusteena on paras hinta-laatusuhde. 
Laatukriteerit tarkentuvat osakokonaisuuksittain prosessin 
kuluessa. Hinnoittelumekanismi tarkentuu valmistelun aikana.  
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Asiakkaat tilaavat tarjouspyynnön mukaisia tuotteita pääasiallisesti 
täydentämään olemassa olevia leikkikenttä- ja puistoratkaisujaan. 
Tilaajilla on oikeus hankkia sopimustoimittajalta myös muita 
hankintasopimuksen kohteeseen liittyviä tavaroita ja palveluita, 
kuin tarjouspyynnöllä erikseen mainitut tavarat ja palvelut. 
Tuotteet, joiden ehtoja ei ole ennalta määritelty (sekä esim. 
innovatiiviset ratkaisut) voidaan minikilpailuttaa puitejärjestelyssä 
mukana olevien sopimustoimittajien kesken. Mikäli hankinnan 
laatu tai laajuus edellyttää, voidaan hankinta kilpailuttaa myös 
tämän sopimuksen ulkopuolelta. Tilaajalla on myös oikeus 
hankkia välineitä ja kalusteita tämän puitesopimuksen 
ulkopuolelta, mikäli kyseessä on kokonaisen kiinteistön, koulun tai 
puiston/leikkipaikan kokonaisurakointi, tai muu vastaava erillinen 
kokonaisurakka.  

  
Hankinnan arvo  
  
Mäntsälän kunta / tekninen ja elinvoimapalvelut arvioi, että tulevaa 
kilpailutusta koskevan sopimuskauden hankinnan arvo on noin 60 
000 euroa vuosittain, josta noin 50 000 euroa 
leikkikenttävälineisiin ja noin 10 000 euroa vuositarkastuksiin.    
  
Hankintaryhmän puoltaminen  
  
Puollettu 3.4.2025.  

 
 
Päätös Päätän, että Mäntsälän kunta sitoutuu Sarastian 

Leikkikenttävälineet, puistokalusteet sekä vuositarkastukset 2026 
552959 -yhteishankinnan osakokonaisuuksiin 1. 
Leikkikenttävälineet ja 3. Vuositarkastukset ja arvioi hankkivansa 
palvelua sopimuskauden aikana vuosittain noin 60 000 euron 
arvosta. Hankinnan ennakoitu arvo jakautuu 
osakokonaisuuksittain seuraavasti:   
 
-  leikkikenttävälineet n. 50 000 euroa / vuosi  
-  vuositarkastukset n. 10 000 euroa / vuosi     
 
Hankinnan kokonaisarvo sopimuskaudelle on noin 240 000 
euroa. 

 
  
 
Päätös perustuu Hallintosääntö 9 luku ja 1 § 
 
 
  

Pynttäri Mika 
Tekninen johtaja 

  
 ***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.*** 
 
Jakelu - kunnanhallituksen puheenjohtaja 

- kunnanjohtaja 
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- teknisen ja elinvoimalautakunnan puheenjohtaja 
- kuntatekniikan päällikkö 
- hankinnat (a) mantsala.fi 

 
  

 
 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 Lähetetty tiedoksi  
    sähköisesti pvm / tiedoksiantaja: 
    postitse pvm / tiedoksiantaja: 
Pöytäkirjan nähtävänäpito 
 Tämä päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi: 17.5.2025  
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MUUTOKSENHAKUKIELTO 
 
Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta. 
 
Sovellettava lainkohta: Kuntalaki 410/2015 136 § Oikaisuvaatimus- ja valituskelpoisuus  
Päätöksestä, joka koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä  
kunnallisvalitusta. 
 
 
 


